MUNICIPIO DE SOLOSUCHIAPA, CHIAPAS

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

<S>

HUMANISMO QUE
TRANS!):OR MA

cons Fecha de Imp. 30/06/2025
CONCEPTO (b) 2022 2023 2024 2025
GASTO NO ETIQUETADO $19,688,681.84 $21,785,215.44 $23,887,209.49 $11,439,377.85
SERVICIOS PERSONALES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MATERIALES Y SUMINISTROS $5,846,068.17 $6,394,648.02 $7,185,247.61 $3,601,350.40

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

$4,753,573.11
$9,089,040.56

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$56,666,389.87
$15,380,275.50
$0.00
$866,509.00

$2,799,739.94

$411,361.74
$34,185,823.64
$0.00

$0.00
$3,022,680.05

$76,355,071.71

$5,715,732.37

$9,674,835.05
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$56,922,369.95
$16,980,579.27
$0.00
$638,045.00

$3,358,596.06
$476,704.76
$29,423,084.76
$0.00

$0.00
$6,045,360.10

$78,707,585.39

$5,941,363.32

$10,760,598.56
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$61,444,074.26
$16,889,099.17
$0.00
$827,458.49

$4,259,779.78
$10,900.00
$35,225,084.75
$0.00

$0.00
$4,231,752.07

$85,331,283.75

$2,733,277.45

$5,104,750.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$14,708,038.48
$8,276,313.27
$0.00
$412,231.45

$2,306,043.00
$22,828.00
$3,690,622.76
$0.00

$0.00

$0.00

$26,147,416.33




